**E**cclie a romana dissentire non licet.

**C** Om beatissimus petr⁹ aplus  
a dño accepert principatū t  
romana ecclia in eius pñmaneat insti  
tis. nefas ē credē q ep̄s scūs disci  
pulus ipius marcus qui alexandrī  
nā primus eccliaz gubernauit alij  
reglis t traditōib⁹ sua decreta fir  
mauerit. cu sine dubio de eod fonte  
grā vniūs sp̄us t discipuli fuerit et  
maḡ. nec aliud ordinatus tradere  
potuit qd ab ordiatore suscepit.

**C** Om beatif  
simus. qui a  
lexandrinam. et e  
ar. q non debetis  
audire magistris  
nisi qui bene sciat  
cum id predicare  
beatis et nō ex  
aprio ingenio ali  
qua inuenire. ar.  
• xxxvii. d. relatū  
sicut et cassius o  
pinionez magistri  
fui bene defendei  
bat vt. ff. d. arbi  
qualem et dic a  
lijs id ē otrarijs.  
et ita nō est ostra  
• xii. d. nouit. nam  
alias s̄uetudines  
haber e possimus  
mis sp̄aliter. pñb  
beret romana eccl  
ia de aliqua. d  
con. b. i. basilicas  
Jobannes

**S** I petrus cauis. tangit q̄ petrus in passione bñi absidit aurien  
slam malebit et dñs eam restituit sibi. p̄ h̄ notatur q̄ male intel-  
ligenti auris spūaliter ē p̄ petrum absindenda. ip̄e em̄ babet ptātem  
ligandi et soluendi. notatur etiam q̄ si ouertantur tales q̄ dñs refun-  
det eis auditum

**C** Volēs. q̄. di.  
ex apōsito non ca-  
su.

**C** Mō deberet.  
q̄ auris exterior  
significat aurem  
interiorē quaz ipsi  
non habebant et  
ib⁹ o diē non habe-  
bāt in ministerio.

**C** Et ip̄os. qui  
xpm̄ crucifixerūt  
de pe. di. i. piclōse

**C** Eo q̄ omne  
s. xix. di. si rōnoz  
rum h̄. d. pe. di. iij.  
ad huc instant de  
pe. di. iij. caritas.

**C** Condemnat.  
h̄. d. pe. di. i. vbi⁹  
s. di. xxi. mferior  
ff. de. re. iud. qui  
dēminare p̄t. hec  
autē regula fallit

extra d̄ sen. exco.  
tua extra be off.  
iud. deleg. querēti  
et q̄nq̄ p̄t q̄s ab-  
solue et nō ligare

vt. C. vbi se. vel  
cla. l. quotiens

**C** Si ad dīmita-  
tē. nō em̄ passa est  
cum nature dei ne  
mio nocere possit

xl. q. iij. scđ. m.  
**b** Et excidit.  
ib̄ est debet absi-  
di ut i. q. i. s. cū ḡ

**C** Prophetā.  
ib̄ ē puri hominez

**C** Confessione.  
z h̄ cū dixit tu es  
xps fili⁹ dei viui.

**L** Oquit⁹. pro-  
bat eccliam  
esse vnam q̄a dñs  
vt ecclē designa-  
ret vnitates. dixit  
sup vnu eam ebi-  
ficaturum dicens.  
ego dico tibi quia  
tu es petrus tē.  
Scđo probat illa  
auēte solutōnis in  
persona dñi loquē-  
tis. vna est colum-  
ba. Tercio autori-  
tate pauli dicētis  
vnum est corpus  
vnu spūs. vna fi-  
des. tē. postea cō-  
pat eaz soli. arbo-  
ri. fonti. vltimo di-  
cit q̄ si quis nō te  
merit hanc vnit-  
atem fruct⁹ non po-  
terit facere h̄ are-  
scit sic ramus p̄cias  
fus ab arbore